ERRATA 

Na publicação do DOE do dia 18/12/2012, no resumo do convênio 
009/2012. ONDE SE LÊ: Valor Total: R$65.725,46 (sessenta e cinco mil 
setecentos e vinte e cinco reais e quarenta e seis centavos), LEIA – SE: 
Valor Total: R$67.935,46 (sessenta e sete mil novecentos e trinta e cinco 
reais e quarenta e seis centavos).